РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

 «05» февраля 2015 года
                                                           №  393
О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 19.11.2013г. №277 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) по договорам социального найма государственного
и муниципального жилого фонда на территории Горноключевского городского поселения»

Принято решением

Муниципального комитета

Горноключевского городского

поселения № 392 от 05.02.2015 г.

 На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №  325 от 30.06.2008г., рассмотрев

протест прокурора Кировского района от 03.02.2015 №7-1-2015,  муниципальный комитет Горноключевского  городского поселения
РЕШИЛ:
1. Пункт 4 решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 19.11.2013г. №277 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма государственного и муниципального жилого фонда на территории Горноключевского городского поселения» - исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Горноключевского

городского поселения                                                                        В.У. Хасанов